
S: ODD/001
O: 03
R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310238411RT1 ...pro jakoukoliv maltu cementovou m3 1,52325 0,00 801-4 RTS

D.1.1.2.5 : 

dozdívky , vč. provázání se stávajícím zdivem : 

Mezisoučet

0,65*0,35*2,0*1,15 0,52330

nezměřitelné : 

Mezisoučet 0,52330

1 1,00000

2 310239411RT1 ...pro jakoukoliv maltu cementovou m3 0,64161 0,00 801-4 RTS

včetně provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,31*0,685*0,65*1,1 0,64160

3 311231116R00 ...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 m3 1,50678 0,00 801-1 RTS

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

dozdívka atiky u světlíku : 

Mezisoučet

0,885*0,45*3,29*1,15 1,50680

Položkový soupis prací a dodávek
JAROMĚŘ - NOVÁ PASÁŽ V č.p. 49 A PŘÍSTAVBA OBJEKTU VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE
STAVEBNÍ ÚPRAVY V DOMĚ č.p. - NOVÁ PASÁŽ, WC, KAVÁRNA, FASÁDA
STAVEBNÍ ÚPRAVY V DOMĚ č.p. - NOVÁ PASÁŽ, WC, KAVÁRNA, FASÁDA

Poznámka uchazeče
0,00

310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených

311 23-1 pod omítku

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 1 z 49



4 317121033RT2 ...délky 1250 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 7,00000 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

7 7,00000

5 317121043R00 ...délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm kus 2,00000 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

2 2,00000

6 317234410RT2 ...cementovou m3 0,30429 0,00 801-4 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,5*3*0,14*0,14*1,15 0,10140

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 0,10140

1,4*3*0,14*0,14*1,15 0,09470

Mezisoučet 0,09470

1,6*3*0,14*0,14*1,15 0,10820

7 317944311R00 ...do č. 12 t 0,02145 0,00 801-4 RTS

D.1.1.2.5 : 

UPE 80 : 

Mezisoučet

(0,8+0,6*3)*8,25/1000 0,02150

8 317944313RT2 ...přes č. 14 do č. 22 t 0,49709 0,00 801-4 RTS

D.1.1.2.14 : 

317 14-1 Překlady porobetonové

317 14-11 nenosné

317 14-12 nosné

317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

317 94 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 2 z 49



1. pp : 

Mezisoučet

1,5*4*14,4/1000 0,08640

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 0,08640

1,4*4*14,4/1000 0,08060

Mezisoučet 0,08060

1,6*4*14,4/1000 0,09220

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet 0,09220

(0,96*2+2,5*2+2,4*4)*14,4/1000 0,23790

9 317944313RT5 ...přes č. 14 do č. 22 t 0,35768 0,00 801-4 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

3,4*4*26,3/1000 0,35770

10 342255024R00 ...tloušťky 100 mm m2 41,03950 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

0,8*2,0 1,60000

Mezisoučet 1,60000

2,9*(1,075+2,34+0,97+1,1+1,36+0,9+0,9+1,17+2,365+2,06+1,33+1,685) 50,03950

Mezisoučet 50,03950

-(0,8*2,0*4+0,7*2,0*3) -10,60000

11 342255028R00 ...tloušťky 150 mm m2 53,95900 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

2,9*(1,5*2+0,925+1,495-1,28+4,235+1,685+3,02+1,5+2,13+1,5+1,5) 57,15900

Mezisoučet 57,15900

-(0,8*2,0*2) -3,20000

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených

včetně pomocného lešení

342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových

342 94 Kotvení příček ke konstrukcím

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 3 z 49



12 342948111R00 ...kotvami na hmoždinky m 46,40000 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

2,9*16 46,40000

Mezisoučet 46,40000

13 346244381RT2 ...výšky do 200 mm m2 1,68820 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,5*2*0,14*1,15 0,48300

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 0,48300

1,4*0,14*2*1,15 0,45080

Mezisoučet 0,45080

1,6*0,14*2*1,15 0,51520

D.1.1.2.5 : 

UPE 80 : 

Mezisoučet 0,51520

(0,8+0,6*3)*0,08*1,15 0,23920

14 346275115R00 ...tloušťky 150 mm m2 7,83600 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

1,2*(0,97+1,075+1,37+1,35+0,9+0,865) 7,83600

15 389381001RT3 ...betonem třídy C 25/30 m3 0,80572 0,00 801-2 RTS

D.1.1.2.5 : 

poznámka 7 - probetonování nosníku : 

Mezisoučet

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné

jakýmikoliv cihlami,

347 25-2 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

389 38-10 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

se zřízením a odstraněním bednění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 4 z 49



0,65*0,2*3,4 0,44200

Mezisoučet 0,44200

0,65*0,14*2,4 0,21840

Mezisoučet 0,21840

0,3*0,14*0,96 0,04030

Mezisoučet 0,04030

0,3*0,14*2,5 0,10500

16 38_01 D + M roznášecí betonový blok ks 8,00000 0,00 Vlastní

D.1.1.2.5 : 

poznámka 7 : 

Mezisoučet

2*4 8,00000

17 13485315RX Tyč průřezu UPE 80 hrubé, jakost oceli 11 375 T 0,02317 0,00 Vlastní

D.1.1.2.5 : 

UPE 80 : 

Mezisoučet

(0,8+0,6*3)*8,25/1000*1,08 0,02320

18 59531071R překlad plochý pórobetonový; l = 130,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 900 mm kus 2,00000 0,00 SPCM RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

2 2,00000

Díl: 399 Sádrokartonové kce

19 342263991RU1 ...tloušťky 15 mm, se zvýšenou požární odolností, z jedné strany příčky m2 29,58563 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

1,275*2,875 3,66560

Mezisoučet 3,66560

2,4*2*5,4 25,92000

0,00
342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky

342 09-8 příplatek za desku

347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 5 z 49



20 342266111RU8 ...tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární, bez izolace m2 29,58563 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

1,275*2,875 3,66560

Mezisoučet 3,66560

2,4*2*5,4 25,92000

21 342264051RT1 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 107,00000 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S2 : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

22 342264051RT2 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární m2 134,15000 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

legenda místností - S1 : 

23,14+39,1+45,25+6,14+2,94+3,94+13,64 134,15000

23 342264091R00 ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm m2 241,15000 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S2 : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

legenda místností - S1 : 

23,14+39,1+45,25+6,14+2,94+3,94+13,64 134,15000

24 34226405XX Podhled kazetový m2 29,81000 0,00 Vlastní

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

legenda místností : 

Mezisoučet

1,3+1,15+2,07+2,13+5,88+3,52+7,02+6,74 29,81000

347 01-7 obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 6 z 49



Díl: 4 Vodorovné konstrukce

25 413351107R00 ...zřízení m2 7,80880 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

poznámka 7 - probetonování nosníku : 

Mezisoučet

(0,65+0,2*2)*3,4 3,57000

Mezisoučet 3,57000

(0,65+0,14*2)*2,4 2,23200

Mezisoučet 2,23200

(0,3+0,14*2)*0,96 0,55680

Mezisoučet 0,55680

(0,3+0,14*2)*2,5 1,45000

26 413351108R00 ...odstranění m2 7,80880 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

poznámka 7 - probetonování nosníku : 

Mezisoučet

(0,65+0,2*2)*3,4 3,57000

Mezisoučet 3,57000

(0,65+0,14*2)*2,4 2,23200

Mezisoučet 2,23200

(0,3+0,14*2)*0,96 0,55680

Mezisoučet 0,55680

(0,3+0,14*2)*2,5 1,45000

27 413351211R00 ...do 5 kPa, - zřízení m2 4,80800 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

poznámka 7 - probetonování nosníku : 

Mezisoučet

(0,65)*3,4 2,21000

Mezisoučet 2,21000

(0,65)*2,4 1,56000

0,00
413 35-1 Bednění nosníků

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu 
nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

413 35-2 Podpěrná konstrukce bednění nosníků

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 7 z 49



Mezisoučet 1,56000

(0,3)*0,96 0,28800

Mezisoučet 0,28800

(0,3)*2,5 0,75000

28 413351212R00 ...do 5 kPa, odstranění m2 4,80800 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

poznámka 7 - probetonování nosníku : 

Mezisoučet

(0,65)*3,4 2,21000

Mezisoučet 2,21000

(0,65)*2,4 1,56000

Mezisoučet 1,56000

(0,3)*0,96 0,28800

Mezisoučet 0,28800

(0,3)*2,5 0,75000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

29 611473112R00 ...štukové m2 111,35000 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

104,63+6,72 111,35000

30 612401391RT2 ...přes 0,25 do 1 m2 kus 60,00000 0,00 801-4 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

20 20,00000

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 20,00000

20 20,00000

D.1.1.2.5 : 

0,00
611 47-31 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí

vápenocementových strojně nebo ručně nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

611 47-311 stropů rovných

612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 8 z 49



Mezisoučet 20,00000

20 20,00000

31 612409991RT2 ...Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi m 110,00000 0,00 801-4 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

30 30,00000

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 30,00000

30 30,00000

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet 30,00000

50 50,00000

32 612451121R00 ...Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 55,85600 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

na stávajícím zdivu - pod obklad : 

305 : 

Mezisoučet

(2,1-1,2)*0,865 0,77850

Mezisoučet 0,77850

2,1*1,35 2,83500

306 : 

Mezisoučet 2,83500

(2,1-1,2)*0,9 0,81000

Mezisoučet 0,81000

2,1*(1,35) 2,83500

308 : 

Mezisoučet 2,83500

2,1*0,9*2 3,78000

Mezisoučet 3,78000

-0,7*2,0 -1,40000

311 : 

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

612 45-11 Omítky vnitřního zdiva cementové

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 9 z 49



Mezisoučet -1,40000

(2,1-1,2)*(0,97+1,075+1,35+1,37) 4,28850

Mezisoučet 4,28850

2,1*(1,35*3+1,37*2+0,9*2+1,25*2+0,45*2+0,6) 26,43900

Mezisoučet 26,43900

-(0,7*2,05+0,65*2,0*2) -4,03500

312 : 

Mezisoučet -4,03500

2,1*(1,33*2+0,9+1,08) 9,74400

313 : 

Mezisoučet 9,74400

2,1*(2,06+1,775*2) 11,78100

Mezisoučet 11,78100

-1,0*2,0 -2,00000

33 612471411RT2 ...malta vápenná m2 123,08050 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.5 : 

na novém zdivu porobetonová tvárnice : 

pod omitku : 

305 : 

Mezisoučet

0,4*(1,5+0,865) 0,94600

306 : 

Mezisoučet 0,94600

0,4*(0,9+1,6) 1,00000

308 : 

Mezisoučet 1,00000

0,4*(2,34+1,075+0,9) 1,72600

312, 313 : 

Mezisoučet 1,72600

0,4*(1,33*2+0,9+1,08+2,6) 2,89600

309 : 

Mezisoučet 2,89600

2,4*(2,335+1,35) 8,84400

Mezisoučet 8,84400

-0,8*2,0 -1,60000

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 10 z 49



310 : 

Mezisoučet -1,60000

2,4*(3,335+0,835+0,25) 10,60800

Mezisoučet 10,60800

-0,8*2,0 -1,60000

314 : 

Mezisoučet -1,60000

2,4*(0,915+1,17+2,365+1,1+5,395) 26,26800

Mezisoučet 26,26800

-(0,8*2,04+0,7*2,0*2) -4,43200

304 : 

Mezisoučet -4,43200

2,7*(4,235) 11,43450

315 : 

Mezisoučet 11,43450

2,4*(4,135+1,5+1,685*2) 21,61200

Mezisoučet 21,61200

-0,8*2,0*2 -3,20000

302 : 

Mezisoučet -3,20000

2,8*(1,835) 5,13800

Mezisoučet 5,13800

-0,8*2,0 -1,60000

316 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5) 22,82000

Mezisoučet 22,82000

-0,8*2,0 -1,60000

303-302 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5*2) 27,02000

Mezisoučet 27,02000

-(0,8*2,0*2) -3,20000

34 612473182R00 ...štukové m2 219,96635 0,00 801-1 RTS

včetně provázání se stávajícím zdivem : 

612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 11 z 49



D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,31*0,685*1,15 1,03200

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

dozdívka atiky u světlíku : 

Mezisoučet 1,03200

0,885*3,29*1,15 3,34840

D.1.1.2.5 : 

na stávajícím zdivu - dotčené místnosti : 

Mezisoučet 3,34840

2,8*(2,165+2,66+3,335+1,34+0,5+5,07+5,215+1,8+0,8+3,995+0,945+4,5+6,65*2+5,42*2+6,65+3,13
+6,65+2,05*2)

215,58600

35 612481211RTX Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 162,77885 0,00 Vlastní

včetně provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,31*0,685*1,15 1,03200

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

dozdívka atiky u světlíku : 

Mezisoučet 1,03200

0,885*3,29*1,15 3,34840

D.1.1.2.5 : 

na novém zdivu porobetonová tvárnice : 

pod obklad : 

305 : 

Mezisoučet 3,34840

2,1*(1,5+0,865) 4,96650

Mezisoučet 4,96650

1,2*0,865 1,03800

Mezisoučet 1,03800

-0,7*2,0 -1,40000

306 : 

2,1*(0,9+1,6) 5,25000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 12 z 49



Mezisoučet 3,85000

1,2*0,9 1,08000

Mezisoučet 1,08000

-0,7*2,0 -1,40000

308 : 

2,1*(2,34+1,075+0,9) 9,06150

Mezisoučet 7,66150

-0,7*2,0 -1,40000

311 : 

Mezisoučet -1,40000

1,2*(0,97+1,37+1,35+1,075) 5,71800

312, 313 : 

Mezisoučet 5,71800

2,1*(1,33*2+0,9+1,08+2,6) 15,20400

Mezisoučet 15,20400

-0,7*2,0*2 -2,80000

na novém zdivu porobetonová tvárnice : 

pod omitku : 

305 : 

Mezisoučet -2,80000

0,4*(1,5+0,865) 0,94600

306 : 

Mezisoučet 0,94600

0,4*(0,9+1,6) 1,00000

308 : 

Mezisoučet 1,00000

0,4*(2,34+1,075+0,9) 1,72600

312, 313 : 

Mezisoučet 1,72600

0,4*(1,33*2+0,9+1,08+2,6) 2,89600

309 : 

Mezisoučet 2,89600

2,4*(2,335+1,35) 8,84400

Mezisoučet 8,84400

-0,8*2,0 -1,60000

310 : 

Mezisoučet -1,60000

2,4*(3,335+0,835+0,25) 10,60800

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 13 z 49



Mezisoučet 10,60800

-0,8*2,0 -1,60000

314 : 

Mezisoučet -1,60000

2,4*(0,915+1,17+2,365+1,1+5,395) 26,26800

Mezisoučet 26,26800

-(0,8*2,04+0,7*2,0*2) -4,43200

304 : 

Mezisoučet -4,43200

2,7*(4,235) 11,43450

315 : 

Mezisoučet 11,43450

2,4*(4,135+1,5+1,685*2) 21,61200

Mezisoučet 21,61200

-0,8*2,0*2 -3,20000

302 : 

Mezisoučet -3,20000

2,8*(1,835) 5,13800

Mezisoučet 5,13800

-0,8*2,0 -1,60000

316 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5) 22,82000

Mezisoučet 22,82000

-0,8*2,0 -1,60000

303-302 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5*2) 27,02000

Mezisoučet 27,02000

-(0,8*2,0*2) -3,20000

36 613473115RXX Příplatek za zabudované rohovníky m2 343,04685 0,00 Vlastní

včetně provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,31*0,685*1,15 1,03200

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 14 z 49



D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

dozdívka atiky u světlíku : 

Mezisoučet 1,03200

0,885*3,29*1,15 3,34840

D.1.1.2.5 : 

na novém zdivu porobetonová tvárnice : 

pod omitku : 

305 : 

Mezisoučet 3,34840

0,4*(1,5+0,865) 0,94600

306 : 

Mezisoučet 0,94600

0,4*(0,9+1,6) 1,00000

308 : 

Mezisoučet 1,00000

0,4*(2,34+1,075+0,9) 1,72600

312, 313 : 

Mezisoučet 1,72600

0,4*(1,33*2+0,9+1,08+2,6) 2,89600

309 : 

Mezisoučet 2,89600

2,4*(2,335+1,35) 8,84400

Mezisoučet 8,84400

-0,8*2,0 -1,60000

310 : 

Mezisoučet -1,60000

2,4*(3,335+0,835+0,25) 10,60800

Mezisoučet 10,60800

-0,8*2,0 -1,60000

314 : 

Mezisoučet -1,60000

2,4*(0,915+1,17+2,365+1,1+5,395) 26,26800

Mezisoučet 26,26800

-(0,8*2,04+0,7*2,0*2) -4,43200

304 : 

Mezisoučet -4,43200

2,7*(4,235) 11,43450

315 : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 15 z 49



Mezisoučet 11,43450

2,4*(4,135+1,5+1,685*2) 21,61200

Mezisoučet 21,61200

-0,8*2,0*2 -3,20000

302 : 

Mezisoučet -3,20000

2,8*(1,835) 5,13800

Mezisoučet 5,13800

-0,8*2,0 -1,60000

316 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5) 22,82000

Mezisoučet 22,82000

-0,8*2,0 -1,60000

303-302 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5*2) 27,02000

Mezisoučet 27,02000

-(0,8*2,0*2) -3,20000

D.1.1.2.5 : 

na stávajícím zdivu - dotčené místnosti : 

Mezisoučet -3,20000

2,8*(2,165+2,66+3,335+1,34+0,5+5,07+5,215+1,8+0,8+3,995+0,945+4,5+6,65*2+5,42*2+6,65+3,13
+6,65+2,05*2)

215,58600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

37 620991121R00 ...Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 48,46960 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

Mezisoučet

(1,22*2,62+1,1*2,465+1,215*2,7+1,2*2,8+1,2*1,78+1,9*2,0+1,2*1,78+1,31*1,78+1,23*1,78+1,16*1,8
+1,1*1,8*2+1,03*1,8*2+1,17*2,8*2+1,17*2,0*3)

48,46960

Mezisoučet 48,46960

38 622421144R00 ...štukové, složitost 3 m2 345,91590 0,00 801-1 RTS

0,00
620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) 
maltovin

622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 16 z 49



D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

12,31*29,18 359,20580

odpočet výplně výplní otvorů : 

Mezisoučet 359,20580

-
(1,22*2,62+1,1*2,465+1,215*2,7+1,2*2,8+1,2*1,78+1,9*2,0+1,2*1,78+1,31*1,78+1,23*1,78+1,16*1,8
+1,1*1,8*2+1,03*1,8*2+1,17*2,8*2+1,17*2,0*3)

-48,46960

Mezisoučet -48,46960

boční plochy : 

52,25 52,25000

Mezisoučet 52,25000

odpočet sokl : 

D.1.1.2.12 : 

detail D1 : 

Mezisoučet

-0,585*29,18 -17,07030

39 622471318RP1 ...hmota silikonová, složitost 3 ÷ 4 m2 345,91590 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

12,31*29,18 359,20580

odpočet výplně výplní otvorů : 

Mezisoučet 359,20580

-
(1,22*2,62+1,1*2,465+1,215*2,7+1,2*2,8+1,2*1,78+1,9*2,0+1,2*1,78+1,31*1,78+1,23*1,78+1,16*1,8
+1,1*1,8*2+1,03*1,8*2+1,17*2,8*2+1,17*2,0*3)

-48,46960

Mezisoučet -48,46960

boční plochy : 

52,25 52,25000

Mezisoučet 52,25000

odpočet sokl : 

D.1.1.2.12 : 

detail D1 : 

Mezisoučet

-0,585*29,18 -17,07030

622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)

622 90-4 Očištění fasád

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 17 z 49



40 622904112R00 ...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 362,98620 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

12,31*29,18 359,20580

odpočet výplně výplní otvorů : 

Mezisoučet 359,20580

-
(1,22*2,62+1,1*2,465+1,215*2,7+1,2*2,8+1,2*1,78+1,9*2,0+1,2*1,78+1,31*1,78+1,23*1,78+1,16*1,8
+1,1*1,8*2+1,03*1,8*2+1,17*2,8*2+1,17*2,0*3)

-48,46960

Mezisoučet -48,46960

boční plochy : 

52,25 52,25000

Mezisoučet 52,25000

41 622904121R00 ...Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 362,98620 0,00 801-1 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

12,31*29,18 359,20580

odpočet výplně výplní otvorů : 

Mezisoučet 359,20580

-
(1,22*2,62+1,1*2,465+1,215*2,7+1,2*2,8+1,2*1,78+1,9*2,0+1,2*1,78+1,31*1,78+1,23*1,78+1,16*1,8
+1,1*1,8*2+1,03*1,8*2+1,17*2,8*2+1,17*2,0*3)

-48,46960

Mezisoučet -48,46960

boční plochy : 

52,25 52,25000

Mezisoučet 52,25000

42 627455141R00 Spárování starého zdiva cihelného hl. do 5 cm m2 17,07030 0,00 821-1 RTS

D.1.1.2.12 : 

detail D1 : 

Mezisoučet

0,585*29,18 17,07030

43 627455199 Fabion z hydrofobní maltoviny m     29,18000 0,00 Vlastní

627 45 Spárování starého zdiva

Spárování starého zdiva jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 18 z 49



D.1.1.2.12 : 

detail D1 : 

Mezisoučet

29,18 29,18000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
44 633811111xx Broušení podlah beton -10mm m2 240,00000 0,00 Vlastní

včetně broušení schodů : 

D.1.1.2.7 : 

pod podlahy : 

skladba P1 : 

1.PP : 

Mezisoučet

240,0 240,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

45 941941052R00 ...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m m2 480,00000 0,00 800-3 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

480 480,00000

46 941941392R00 ...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m m2 960,00000 0,00 800-3 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

480*2 960,00000

47 941941852R00 ...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 480,00000 0,00 800-3 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

480 480,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
48 95_01 Zapravení interiéru po výměně výplní otvoru m     107,28500 0,00 Vlastní

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m.

0,00

0,00
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

Včetně kotvení lešení.

941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 19 z 49



- příprava podkladu : 

- odstranění přebytku montažní pěny : 

- hrubá fajnová perlinka lepidlo : 

- rohovníky : 

- pracovní fronta 0,5m za ostění : 

- vč. maleb : 

viz výkres bourací práce 2.PP, 1. PP : 

D.1.1.2.15 : 

1. np : 

Mezisoučet

(1,17+2,0)*2*5+(1,2*2+2,0)*1 36,10000

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet 36,10000

(1,03+1,8)*2*2 11,32000

Mezisoučet 11,32000

(1,0+1,8)*2*2 11,20000

Mezisoučet 11,20000

(1,215+2,7*2) 6,61500

Mezisoučet 6,61500

(1,16+1,8)*2*2 11,84000

D.1.1.2.13 : 

2.pp : 

Mezisoučet 11,84000

(1,2+1,78)*2*2 11,92000

Mezisoučet 11,92000

(1,23+1,78)*2 6,02000

Mezisoučet 6,02000

(1,31+1,78)*2 6,18000

Mezisoučet 6,18000

(1,1+2,495*2) 6,09000

49 95_03 D + M větracího otvoru - legenda odkaz 3, kompletně dle výkresu D1.1.2.08-10 ks 3,00000 0,00 Vlastní

50 95_04 D + M barového pultu -  dle výkresu D1.1.2.5 - pozn. 6, a  jmenovitě dle výkresu  D1.1.2.21 sada  1,00000 0,00 Vlastní

 Gastro specifikace body V., IX., X. a kompletní Nábytková specifikace dle výkr. D.1.1.2.21  

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 20 z 49



51 95_05 D + M čistícího koberce, kompletně dle výkresu D1.1.2.6 sada  1,00000 0,00 Vlastní

52 952801121R00 Ošetření stávajících dřevěných prvků a hydroizolací m2    107,00000 0,00 Vlastní

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

čistá plocha střechy : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

53 95_01  D + M dozdění zbylých schůdků - kompletně dle popisu v TZ a výkresu D.1.1.2.5, poznámka 2 sada  1,00000 0,00 Vlastní

54 95_02 D + M rekonstrukce schodiště do 2. NP - kompletně dle popisu v TZ a výkresu D.1.1.2.5, poznámka 3sada  1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

55 919735122R00 ...betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 5,39000 0,00 822-1 RTS

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

2,45*2*1,1 5,39000

56 962031132R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 30,60950 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

2,9*(1,15+0,595+1,465+0,9*2+3,655+0,63*3) 30,60950

57 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 39,57050 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

2,9*(2,425+1,995+1,31+1,3+0,2+1,95+1,995+1,0+1,47) 39,57050

0,00
919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

včetně spotřeby vody

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 21 z 49



58 962032231R00 ...z jakýchkoliv z jakýchkoliv cihel pálených nebo vápenopískových, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 8,79385 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

2,9*0,65*(1,095+0,575) 3,14800

Mezisoučet 3,14800

0,65*2,02*3,0 3,93900

Mezisoučet 3,93900

0,65*1,3*2,02 1,70690

59 962081141R00 ...ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 7,30800 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,03*1,8*2+1,0*1,8*2 7,30800

60 963022819R00 ...zhotovených na místě m 2,43000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,215*2 2,43000

61 965042141R00 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2, včetně odbourání nášlap. 
vrstev, soklíků  a  vč.  očištění povrchu.

m3 7,95600 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.2 : 

kompletní skladba podlahy : 

Mezisoučet

0,1*(5,295*3,5+2,0*2,74+1,995*2,44) + 0,02*(166,67+2,35+3,05+3,02+37,69+26,87+10+3,75) 7,95600

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

962 08 Bourání zdiva příček

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

963 02-2 Bourání kamenných schodišťových stupňů

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě,

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 22 z 49



62 967031132R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 2,92500 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.15 : 

1. np : 

Mezisoučet

0,65*0,8*2*2 2,08000

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet 2,08000

0,65*0,65*2 0,84500

63 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 17,00000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.1 : 

Mezisoučet

3 3,00000

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet 3,00000

14 14,00000

64 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 22,60000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.1 : 

Mezisoučet

0,9*2,0 1,80000

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet 1,80000

0,6*2,0*4+0,8*2,0*10 20,80000

65 968072456R00 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 3,60000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.1 : 

Mezisoučet

1,8*2,0 3,60000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 23 z 49



66 971033581R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm m3 0,45310 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet

0,65*0,295*1,1*1,15 0,24260

Mezisoučet 0,24260

0,65*0,215*1,31*1,15 0,21050

67 971033631R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm m2 3,86400 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,16*1,8 2,08800

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 2,08800

1,2*1,48 1,77600

68 971033681R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm m3 2,98234 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.15 : 

1. np : 

Mezisoučet

0,65*0,8*2,0*2*1,15 2,39200

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet 2,39200

0,65*0,65*1,215*1,15 0,59030

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném

základovém nebo nadzákladovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 24 z 49



69 973031151R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 m3 0,36000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

0,25*0,6*1,2*2 0,36000

70 974031664R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm m 37,12000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,5*4 6,00000

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 6,00000

1,4*4 5,60000

Mezisoučet 5,60000

1,6*4 6,40000

D.1.1.2.5 : 

UPE 80 : 

Mezisoučet 6,40000

0,8+0,6*3 2,60000

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet 2,60000

(0,96*2+2,5*2+2,4*4) 16,52000

71 974031666R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm m 13,60000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

3,4*4 13,60000

72 978011191R00 ...stropů, v rozsahu do 100 % m2 111,35000 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

973 03-11 výklenků

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-15 pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 25 z 49



104,63+6,72 111,35000

73 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 194,26250 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.5 : 

na stávajícím zdivu - pod obklad : 

305 : 

Mezisoučet

(2,1-1,2)*0,865 0,77850

Mezisoučet 0,77850

2,1*1,35 2,83500

306 : 

Mezisoučet 2,83500

(2,1-1,2)*0,9 0,81000

Mezisoučet 0,81000

2,1*(1,35) 2,83500

308 : 

Mezisoučet 2,83500

2,1*0,9*2 3,78000

Mezisoučet 3,78000

-0,7*2,0 -1,40000

311 : 

Mezisoučet -1,40000

(2,1-1,2)*(0,97+1,075+1,35+1,37) 4,28850

Mezisoučet 4,28850

2,1*(1,35*3+1,37*2+0,9*2+1,25*2+0,45*2+0,6) 26,43900

Mezisoučet 26,43900

-(0,7*2,05+0,65*2,0*2) -4,03500

312 : 

Mezisoučet -4,03500

2,1*(1,33*2+0,9+1,08) 9,74400

313 : 

Mezisoučet 9,74400

2,1*(2,06+1,775*2) 11,78100

Mezisoučet 11,78100

-1,0*2,0 -2,00000

D.1.1.2.5 : 

na stávajícím zdivu - dotčené místnosti : 

Mezisoučet -2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 26 z 49



2,8*(2,165+2,66+3,335+1,34+0,5+5,07+5,215+1,8+0,8+3,995+0,945+4,5+6,65*2+5,42*2+6,65+3,13
+6,65+2,05*2)

215,58600

odpočet obklad : 

Mezisoučet 215,58600

-2,25*(2,425*2+-2,23*2+1,992-1,2+2,44*2+2,73*2+6,665*2+5,525*2-0,8-0,8) -77,17950

74 978015291R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % m2 362,98620 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

12,31*29,18 359,20580

odpočet výplně výplní otvorů : 

Mezisoučet 359,20580

-
(1,22*2,62+1,1*2,465+1,215*2,7+1,2*2,8+1,2*1,78+1,9*2,0+1,2*1,78+1,31*1,78+1,23*1,78+1,16*1,8
+1,1*1,8*2+1,03*1,8*2+1,17*2,8*2+1,17*2,0*3)

-48,46960

Mezisoučet -48,46960

boční plochy : 

52,25 52,25000

Mezisoučet 52,25000

75 978023411R00 ...mimo komínového m2 362,98620 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.12 : 

Mezisoučet

12,31*29,18 359,20580

odpočet výplně výplní otvorů : 

Mezisoučet 359,20580

-
(1,22*2,62+1,1*2,465+1,215*2,7+1,2*2,8+1,2*1,78+1,9*2,0+1,2*1,78+1,31*1,78+1,23*1,78+1,16*1,8
+1,1*1,8*2+1,03*1,8*2+1,17*2,8*2+1,17*2,0*3)

-48,46960

Mezisoučet -48,46960

boční plochy : 

52,25 52,25000

Mezisoučet 52,25000

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 27 z 49



76 978059631R00 ...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 118,17450 0,00 801-3 RTS

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

2,25*(2,425*2+2,23*2+1,992-1,2+2,44*2+2,73*2+6,665*2+5,525*2-0,8-0,8) 97,24950

Mezisoučet 97,24950

2,25*(1,25+1,05*2+2,075*2+0,9*2) 20,92500

77 767582800R00 ...roštů m2 214,00000 0,00 800-767 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S2 : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

Mezisoučet 107,00000

107,0 107,00000

78 767581801RXX Demontáž podhledů - plných m2 214,00000 0,00 Vlastní

vč. asfaltové lepenky : 

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S2 : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

Mezisoučet 107,00000

107,0 107,00000

79 96_05 DMT stávajících klempířských prvků 5% z ceny nových vč. odvozu a likvidace % 5,00000 0,00 Vlastní

80 96_06 DMT stávajících zámečnických  prvků 5% z ceny nových vč. odvozu a likvidace % 5,00000 0,00 Vlastní

81 965_01 Demontáž světlíku vč. rámu, podezdívky a části pultové střechy, - odvoz a likvidace sada  1,00000 0,00 Vlastní

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

1 1,00000

978 05-2 stěn

767 58-8 Demontáž podhledů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 28 z 49



82 965_06 Vybourání vnějších výplní otvorů - okna vč. odvozu a likvidace m2    4,56000 0,00 Vlastní

D.1.1.2.2 : 

Mezisoučet

1,9*2,4 4,56000

83 968069999TDV Vybourání vnějších výplní otvorů m2 23,67660 0,00 Vlastní

D.1.1.2.15 : 

1. np : 

Mezisoučet

1,17*2,0*5+1,2*2,0 14,10000

D.1.1.2.13 : 

2. pp : 

Mezisoučet 14,10000

Mezisoučet

1,21*1,78+1,235*1,78+1,31*2,25+1,1*2,07 9,57660

84 725290010RA0 ...klozetu včetně splachovací nádrže kus 3,00000 0,00 AP-PSV RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

3 3,00000

85 725290020RA0 ...umyvadla včetně baterie a konzol kus 3,00000 0,00 AP-PSV RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

3 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

86 999281111R00 ...výšky do 25 m t 76,25297 0,00 801-4 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40
, : 

725 29 Demontáž zařizovacích předmětů

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

0,00
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 29 z 49



42,43,45,46,56,57,58,59,66,67,68,69, : 

Součet: : 76.25297 76,25300

Díl: 994 Požární ochrana
87 994-1 D + M hasící přístroj s hasící schopností 21a, viz PBŘ, ostatní výrobek 09 ks 5,00000 0,00 Vlastní

88 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky , rozsah a množství dle PBŘ sada  1,00000 0,00 Vlastní

89 994-U D + M protipožárních ucpávek, rozsah a množství dle PBŘ sada  1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě

90 711132311R00 ...svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků m2 17,07030 0,00 800-711 RTS

D.1.1.2.12 : 

detail D1 : 

Mezisoučet

0,585*29,18 17,07030

91 711212002RT1 ...proti vlhkosti m2 28,33400 0,00 800-711 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

1,3*(1,3+1,15+2,13+6,14+2,94+3,94) 22,88000

Mezisoučet 22,88000

2,02*(0,9*3) 5,45400

92 998711202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 148,74120 0,00 800-711 RTS

0,00

0,00
711 13 Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

711 21 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky

711 21-3 stěrka hydroizolační

dvouvrstvá

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

Náklady na přesun hmot je možné určit

- výpočtem z hmotnosti (je-li známa hmotnost všech materiálů uvedených v daném stavebním díle PSV). Pro výpočet se sečte celková hmotnost všech položek (materiálů ve specifikacích i 
položek prací) a vynásobí zvolenou jednotkovou sazbou přesunu hmot.

- výpočtem z nákladů. Pro stanovení hodnoty se sečtou náklady všech položek (specifikací i prací) v daném stavebním díle PSV a vynásobí zvolenou jednotkovou sazbou přesunu hmot.

- vlastní metodou.

998 71-12 výpočet z nákladů

998 71-121 Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se sečtou náklady všech položek v daném stavebním díle PSV a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Jednotkovou sazbu si 
stanoví uchazeč s ohledem na konkrétní situaci stavby.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 30 z 49



Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

90,91, : 

Součet: : 148.74120 148,74120

Díl: 712 Povlakové krytiny

93 711152111R00 ...svisle, bez dodávky pásu m2 29,58563 0,00 800-711 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

1,275*2,875 3,66560

Mezisoučet 3,66560

2,4*2*5,4 25,92000

94 712371801RZ4 ...volně položené,  ,  , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm m2 126,26000 0,00 800-711 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

čistá plocha střechy : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

přesahy na svislé stěny atik : 

Mezisoučet 107,00000

107,0*0,18 19,26000

95 712491171RZ3 ...podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 126,26000 0,00 800-711 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

čistá plocha střechy : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

přesahy na svislé stěny atik : 

Mezisoučet 107,00000

107,0*0,18 19,26000

96 712371801xx Povlaková krytina stěn svislá, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm m2 26,52044 0,00 Vlastní

0,00
711 15 Izolace proti zemní vlhkosti samolepicím pásem

712 37 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty

712 49 Povlaková krytina střech do 30° ostatní

712 49-1 textilie

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 31 z 49



D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

0,79*2,875*1,15 2,61190

Mezisoučet 2,61190

1,925*2*5,4*1,15 23,90850

97 712330010RAC ...1 x lak asfaltový penetrační, 2 x nátěr asfaltový, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
vložka polyesterové rouno, tl. 5 mm, 1 x nátěr asfaltový pomocný za horka

m2 2,90706 0,00 AP-PSV RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

doplnění krytiny u světlíku : 

Mezisoučet

1,15*(0,975*3,21/2+0,3*3,21) 2,90710

98 628420303R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skleněná mřížka; horní strana Al fólie; 
spodní strana PE fólie; tl. 0,4 mm

m2 30,17734 0,00 SPCM RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

1,275*2,875*1,02 3,73890

Mezisoučet 3,73890

2,4*2*5,4*1,02 26,43840

99 998712202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 623,92030 0,00 800-711 RTS

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

93,94,95,96,98, : 

Součet: : 623.92030 623,92030

Díl: 713 Izolace tepelné

100 713111221RO4 ...zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky materiálu m2 107,00000 0,00 800-713 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

712 33 Povlaková krytina střech sklonu do 10° do asfaltu

nátěr penetrační, nátěr asfaltový za horka, nátěr asfaltový pomocný,  povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° do horkého asfaltu.

998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny

998 71-22 výpočet z nákladů

998 71-221 svislý

0,00
713 11 Montáž tepelné izolace stropů

713 11-2 Montáž parozábrany

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 32 z 49



S2 : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

101 713131131R00 ...lepením m2 23,06125 0,00 800-713 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

0,79*2,875 2,27130

Mezisoučet 2,27130

1,925*2*5,4 20,79000

102 713141125R00 ...desky, na lepidlo m2 107,00000 0,00 800-713 RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

čistá plocha střechy : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

103 713111130RXX Izolace tepelné stropů, vložené mezi OK kci m2 107,00000 0,00 Vlastní

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S2 : 

Mezisoučet

107,0 107,00000

104 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; obj. hmotnost 20,00 kg/m3; š = 1 000,0 
mm; l = 500 mm

m3 17,46240 0,00 SPCM RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

čistá plocha střechy : 

 0,037W/mK : 

Mezisoučet

107,0*0,16*1,02 17,46240

105 28375940R deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; obj. hmotnost 20,00 kg/m3; š = 500,0 
mm; l = 1 000 mm

m3 3,29315 0,00 SPCM RTS

713 13 Montáž tepelné izolace stěn

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

713 14 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 33 z 49



D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

0,79*2,875*0,14*1,02 0,32430

Mezisoučet 0,32430

1,925*2*5,4*0,14*1,02 2,96880

106 63151377.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; R = 4,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm

m2 109,14000 0,00 SPCM RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S2 : 

Mezisoučet

107,0*1,02 109,14000

107 998713202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 832,37110 0,00 800-713 RTS

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

100,101,102,103,104,105,106, : 

Součet: : 832.37110 832,37110

Díl: 762 Konstrukce tesařské
108 762430025U00 Obložení stěn CETRIS 20 P+D šroub m2 29,58563 0,00 URS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet

1,275*2,875 3,66560

Mezisoučet 3,66560

2,4*2*5,4 25,92000

109 998762202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 139,94000 0,00 800-762 RTS

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

108, : 

Součet: : 139.94000 139,94000

998 71 Přesun hmot pro izolace tepelné

998 71-2 výpočet z nákladů

998 71-21

0,00

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

998 76-2 výpočet z nákladů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 34 z 49



Díl: 764 Konstrukce klempířské
110 K/01 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1230mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 3,00000 0,00 Vlastní

111 K/02 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1090mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 2,00000 0,00 Vlastní

112 K/03 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1160mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 2,00000 0,00 Vlastní

113 K/04 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1220mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 1,00000 0,00 Vlastní

114 K/05 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1260mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 2,00000 0,00 Vlastní

115 K/06 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1290mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 1,00000 0,00 Vlastní

116 K/07 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1370mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 1,00000 0,00 Vlastní

117 K/08 D + M oplechování parapetu CU r.š. 220mm - l= 1960mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 1,00000 0,00 Vlastní

118 K/09 D + M oplechování světlíku CU r.š. 440mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 m     11,20000 0,00 Vlastní

119 K/10 D + M oplechování světlíku CU r.š. 670mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 m     3,30000 0,00 Vlastní

120 K/11 D + M kulatý okapní žlab CU r.š. 300mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 m     16,93000 0,00 Vlastní

121 K/12 D + M kulatý dešťový svod CU DN 150mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 m     20,00000 0,00 Vlastní

122 K/13 D + M fasádní ukončovací profil Cu r.š. 135mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 m     44,30000 0,00 Vlastní

123 K/14 D + M fasádní ukončovací profil Cu r.š. 135mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 m     5,70000 0,00 Vlastní

124 K/15 D + M oplechování parapetu CU r.š. 250mm - l= 2930mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.18 ks 1,00000 0,00 Vlastní

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 35 z 49



125 998764202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 779,12190 0,00 800-764 RTS

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
126 D/01L D + M dveře vchodové prosklené se světlíky,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

127 D/02L D + M dveře vchodové prosklené 700/1970,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

128 D/02P D + M dveře vchodové prosklené 700/1970,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

129 D/03P D + M dveře vchodové prosklené 900/1970,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

130 D/04L D + M dveře vchodové prosklené 800/1970,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

131 D/05L D + M dveře vchodové prosklené 800/1970,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

132 D/05P D + M dveře vchodové prosklené 800/1970,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

133 D/06L D + M dveře vchodové prosklené 2070/2800,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

134 D/07P D + M dveře vchodové prosklené 1200/2300 se světlíky,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

135 D/08 D + M skleněná příčka s dveřmi 7480/2800,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

136 D/09 D + M skleněná příčka s dveřmi 3115/3400 PO odolnost,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

137 D/10L D + M dveře vchodové prosklené 800/1970 PO odolnost,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 3,00000 0,00 Vlastní

138 D/10P D + M dveře vchodové prosklené 800/1970 PO odolnost,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 2,00000 0,00 Vlastní

139 D/11P D + M dveře vchodové prosklené 1600/2250 PO odolnost,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

140 D/12L D + M dveře plné skládací 750/2020,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

998 76-42 výpočet z nákladů

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 36 z 49



140.1 D/13P D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 700/1970 pravé,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 4,00000 0,00 Vlastní

140.2 D/13L D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 700/1970 levé,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 2,00000 0,00 Vlastní

140.3 D/14L D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 800/1970 levé,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 3,00000 0,00 Vlastní

141 Dv/01 D + M dveře vchodové 1220/2620mm - repase stávajících, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

142 Dv/02 D + M dveře vchodové 1110/2645mm , kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

143 Dv/03 D + M dveře vchodové 1215/2700mm , kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

144 Dv/04 D + M dveře vchodové 1200/2800mm , kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

145 O/01 D + M okno 1200/1780 - repase stávajícího okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

146 O/02 D + M okno 1230/1780 - repase stávajícího okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

147 O/03 D + M okno 1310/1780 - replika stávajícího okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

148 O/04 D + M okno 1200/1780 - replika stávajícího okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

149 O/05 D + M okno 1160/1800 - replika stávajícího okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

150 O/06 D + M okno 1100/1800 - replika stávajícího okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 2,00000 0,00 Vlastní

151 O/07 D + M okno 1030/1800 - replika stávajícího okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 2,00000 0,00 Vlastní

152 O/08 D + M okno 1170/2800 , kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 2,00000 0,00 Vlastní

153 O/09 D + M okno 1170/2000 - replika původního okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 3,00000 0,00 Vlastní

154 O/10 D + M okno 1900/2000 - replika původního okna, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

155 O/11 D + M okno neotvíravé 1270/2020, kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 37 z 49



156 O/12 D + M okno neotvíravé 1200/2020,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

157 O/13 D + M okno neotvíravé 1970/1960,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

158 O/14 D + M okno neotvíravé 1100/1520,  kompletně dle výkresu D1.1.2.17 ks 1,00000 0,00 Vlastní

159 O/15 D + M Al okno sklopné, světlík 1350/650mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

160 O/16 D + M Al  okno neotvíravé, světlík 1350/650mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.16 ks 1,00000 0,00 Vlastní

161 T/01 D + M parapet dřevěný 430/1250mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 ks 3,00000 0,00 Vlastní

162 T/02 D + M parapet dřevěný 430/1280mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 ks 1,00000 0,00 Vlastní

163 T/03 D + M parapet dřevěný 430/1360mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 ks 4,00000 0,00 Vlastní

164 T/04 D + M parapet dřevěný 430/1060mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 ks 4,00000 0,00 Vlastní

165 T/05 D + M parapet dřevěný 230/1220 mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 ks 3,00000 0,00 Vlastní

166 T/06 D + M parapet dřevěný 230/1950 mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 ks 1,00000 0,00 Vlastní

167 T/07 D + M skříň na čistící prostředky, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 ks 1,00000 0,00 Vlastní

168 998766202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 9 544,46310 0,00 800-766 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
169 767/01 D + M ocelových nosných prvků kg 65,00000 0,00 Vlastní

D.1.1.2.5 : 

poznámka 7 - probetonování nosníku : 

Mezisoučet

20 20,00000

Mezisoučet 20,00000

20 20,00000

Mezisoučet 20,00000

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

998 76-62 výpočet z nákladů

998 76-621 výpočet z hmotnosti

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 38 z 49



15 15,00000

Mezisoučet 15,00000

10 10,00000

170 Z/01 D + M madlo zábradlí, kompletně dle výkresu D1.1.2.19 ks 44,30000 0,00 Vlastní

171 Z/SV D + M světlíku, kompletně dle výkresu D1.1.2.08-10 ks 1,00000 0,00 Vlastní

172 998767202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 808,07500 0,00 800-767 RTS

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

173 771101210RT2 ...penetrace podkladu pod dlažby m2 301,47000 0,00 800-771 RTS

včetně obkladů schodů a soklu : 

D.1.1.2.7 : 

pod podlahy : 

skladba P1 : 

1.PP : 

Mezisoučet

240,0 240,00000

sokl : 

Mezisoučet 240,00000

8,0 8,00000

D.1.1.2.5 : 

keramická dlažba : 

Mezisoučet 8,00000

1,3+1,15+2,07+2,13+5,88+3,52+6,14+2,94+3,94+7,02+3,74+13,64 53,47000

174 771479001R00 ...Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 54,27000 0,00 800-771 RTS

D.1.1.2.5 : 

sokl : 

Mezisoučet

(1,36*2+1,6*2-0,7-0,8) 4,42000

Mezisoučet 4,42000

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

998 76-72 výpočet z nákladů

998 76-721 výpočet z nákladů

0,00
771 10 Příprava podkladu pod dlažby

771 47-9 Řezání dlaždic

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 39 z 49



(2,165+2,335+2,66*2-0,8) 9,02000

Mezisoučet 9,02000

(3,335*2+0,835+1,28-0,8) 7,98500

Mezisoučet 7,98500

(5,395*2+1,1*2+0,915) 13,90500

Mezisoučet 13,90500

-(1,1+0,8+0,8*3+0,7*2) -5,70000

Mezisoučet -5,70000

(1,685*2+4,135*2-0,8*2) 10,04000

Mezisoučet 10,04000

(6,65*2+1,05*2-0,8) 14,60000

175 771575107RT9 ...režných hladkých, 200 mm x 200 mm m2 53,47000 0,00 800-771 RTS

D.1.1.2.5 : 

keramická dlažba : 

Mezisoučet

1,3+1,15+2,07+2,13+5,88+3,52+6,14+2,94+3,94+7,02+3,74+13,64 53,47000

176 771579791R00 ...Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 20,79000 0,00 800-771 RTS

D.1.1.2.5 : 

keramická dlažba : 

Mezisoučet

1,3+1,15+2,07+2,13+3,52+2,94+3,94+3,74 20,79000

177 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 54,27000 0,00 RTS

D.1.1.2.5 : 

sokl : 

Mezisoučet

(1,36*2+1,6*2-0,7-0,8) 4,42000

Mezisoučet 4,42000

(2,165+2,335+2,66*2-0,8) 9,02000

Mezisoučet 9,02000

(3,335*2+0,835+1,28-0,8) 7,98500

Mezisoučet 7,98500

(5,395*2+1,1*2+0,915) 13,90500

Mezisoučet 13,90500

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keram. kladených do tmele

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 40 z 49



-(1,1+0,8+0,8*3+0,7*2) -5,70000

Mezisoučet -5,70000

(1,685*2+4,135*2-0,8*2) 10,04000

Mezisoučet 10,04000

(6,65*2+1,05*2-0,8) 14,60000

178 24551347.AR hmota penetrační vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, 
ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá

l 0,99485 0,00 SPCM RTS

výměry viz položka 771101210RT2 : 

Mezisoučet

301,47*3,3/1000 0,99490

179 597623132R Dlaždice - dle výkresu D.1.1.2.7 m2 58,89700 0,00 SPCM RTS

čistá míra - viz položka montáž : 

výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možnostem a schopnostem dodavatele : 

výměry viz položka 771575107RT9 : 

Mezisoučet

53,47 53,47000

sokl : 

Mezisoučet 53,47000

(1,36*2+1,6*2-0,7-0,8)*0,1 0,44200

Mezisoučet 0,44200

(2,165+2,335+2,66*2-0,8)*0,1 0,90200

Mezisoučet 0,90200

(3,335*2+0,835+1,28-0,8)*0,1 0,79850

Mezisoučet 0,79850

(5,395*2+1,1*2+0,915)*0,1 1,39050

Mezisoučet 1,39050

-(1,1+0,8+0,8*3+0,7*2)*0,1 -0,57000

Mezisoučet -0,57000

(1,685*2+4,135*2-0,8*2)*0,1 1,00400

Mezisoučet 1,00400

(6,65*2+1,05*2-0,8)*0,1 1,46000

180 998771202R00 ...Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 638,38600 0,00 800-771 RTS

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

998 77-12 výpočet z nákladů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 41 z 49



173,175,178,179, : 

Součet: : 638.38600 638,38600

Díl: 772 Kamenné  dlažby

181 772504140R00 ...vzorované z pravoúhlých desek nedbo dlaždic kladené ze 3 až 5 rozdílných druhů desek 
sestavených do pravidelně se opakujících vzorů, tloušťky do 30 mm včetně

m2 249,80000 0,00 800-782 RTS

včetně obkladů schodů a soklu : 

D.1.1.2.7 : 

pod podlahy : 

skladba P1 : 

1.PP : 

Mezisoučet

240,0 241,80000

sokl : 

Mezisoučet 241,80000

8,0 8,00000

182 5838485xx Deska dlažební  pískovec m2 249,80000 0,00 Vlastní

čistá míra - viz položka montáž : 

výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možnostem a schopnostem dodavatele : 

včetně obkladů schodů a soklu, a přechodu venkovního parapetu dveří do objektu SO 02: 

D.1.1.2.7 : 

skladba P1 : 

1.PP : 

Mezisoučet

240,0 + 1,5*0,3*4 241,80000

sokl : 

Mezisoučet 241,80000

8,0 8,00000

183 998772202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 6 869,60000 0,00 800-782 RTS

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

181,182, : 

Součet: : 6869.60000 6 869,60000

0,00
772 50 Kladení dlažby z kamene do malty

998 77-2 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů

998 77-22 výpočet z nákladů

998 77-221

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 42 z 49



Díl: 781 Obklady keramické

184 781415015RT3 ...300 mm, x 150 mm m2 91,17400 0,00 800-771 RTS

D.1.1.2.5 : 

na novém zdivu porobetonová tvárnice : 

pod obklad : 

305 : 

Mezisoučet

2,1*(1,5+0,865) 4,96650

Mezisoučet 4,96650

1,2*0,865 1,03800

Mezisoučet 1,03800

-0,7*2,0 -1,40000

306 : 

2,1*(0,9+1,6) 5,25000

Mezisoučet 3,85000

1,2*0,9 1,08000

Mezisoučet 1,08000

-0,7*2,0 -1,40000

308 : 

2,1*(2,34+1,075+0,9) 9,06150

Mezisoučet 7,66150

-0,7*2,0 -1,40000

311 : 

Mezisoučet -1,40000

1,2*(0,97+1,37+1,35+1,075) 5,71800

312, 313 : 

Mezisoučet 5,71800

2,1*(1,33*2+0,9+1,08+2,6) 15,20400

Mezisoučet 15,20400

-0,7*2,0*2 -2,80000

D.1.1.2.5 : 

na stávajícím zdivu - pod obklad : 

305 : 

Mezisoučet -2,80000

(2,1-1,2)*0,865 0,77850

0,00
781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových

781 41-5 montáž obkladů vnitřních  z obkladaček pórovinových do tmele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 43 z 49



Mezisoučet 0,77850

2,1*1,35 2,83500

306 : 

Mezisoučet 2,83500

(2,1-1,2)*0,9 0,81000

Mezisoučet 0,81000

2,1*(1,35) 2,83500

308 : 

Mezisoučet 2,83500

2,1*0,9*2 3,78000

Mezisoučet 3,78000

-0,7*2,0 -1,40000

311 : 

Mezisoučet -1,40000

(2,1-1,2)*(0,97+1,075+1,35+1,37) 4,28850

Mezisoučet 4,28850

2,1*(1,35*3+1,37*2+0,9*2+1,25*2+0,45*2+0,6) 26,43900

Mezisoučet 26,43900

-(0,7*2,05+0,65*2,0*2) -4,03500

312 : 

Mezisoučet -4,03500

2,1*(1,33*2+0,9+1,08) 9,74400

313 : 

Mezisoučet 9,74400

2,1*(2,06+1,775*2) 11,78100

Mezisoučet 11,78100

-1,0*2,0 -2,00000

185 771578011R00 Spára  silikon m 91,17400 0,00 RTS

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet

91,174 91,17400

186 597813565R Obkládačka - dle výkresu D.1.1.2.7 m2 91,17400 0,00 SPCM RTS

čistá míra - viz položka montáž : 

výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možnostem a schopnostem dodavatele : 

výměry viz položka 781415015RT3 : 

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 44 z 49



91,174 91,17400

187 998781202R00 ...Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 988,59970 0,00 800-771 RTS

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

184,185,186, : 

Součet: : 988.59970 988,59970

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene

188 782111140R00 ...tloušťky 25 a 30 mm m2 17,07030 0,00 800-782 RTS

D.1.1.2.12 : 

detail D1 : 

Mezisoučet

0,585*29,18 17,07030

189 58384200RX Sokl z tesaného pískovce m2 17,07030 0,00 Vlastní

čistá míra - viz položka montáž : 

výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možnostem a schopnostem dodavatele : 

D.1.1.2.12 : 

detail D1 : 

Mezisoučet

0,585*29,18 17,07030

190 998782202R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m % 499,13560 0,00 800-782 RTS

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

188,189, : 

Součet: : 499.13560 499,13560

Díl: 784 Malby

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

998 78-2 výpočet z nákladů

998 78-21

0,00
782 11 Montáž obkladu stěn deskami z měkkých kamenů

svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným

782 11-1 bez dodávky obkladů

998 78-2 Přesun hmot pro kamenné obklady

998 78-22 výpočet z nákladů

998 78-221

0,00
784 45 Malby z malířských směsí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 45 z 49



191 784450020RA0 ...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 454,39685 0,00 AP-PSV RTS

včetně provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.14 : 

1. pp : 

Mezisoučet

1,31*0,685*1,15 1,03200

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

dozdívka atiky u světlíku : 

Mezisoučet 1,03200

0,885*3,29*1,15 3,34840

D.1.1.2.5 : 

na novém zdivu porobetonová tvárnice : 

pod omitku : 

305 : 

Mezisoučet 3,34840

0,4*(1,5+0,865) 0,94600

306 : 

Mezisoučet 0,94600

0,4*(0,9+1,6) 1,00000

308 : 

Mezisoučet 1,00000

0,4*(2,34+1,075+0,9) 1,72600

312, 313 : 

Mezisoučet 1,72600

0,4*(1,33*2+0,9+1,08+2,6) 2,89600

309 : 

Mezisoučet 2,89600

2,4*(2,335+1,35) 8,84400

Mezisoučet 8,84400

-0,8*2,0 -1,60000

310 : 

Mezisoučet -1,60000

2,4*(3,335+0,835+0,25) 10,60800

Mezisoučet 10,60800

-0,8*2,0 -1,60000

314 : 

Mezisoučet -1,60000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 46 z 49



2,4*(0,915+1,17+2,365+1,1+5,395) 26,26800

Mezisoučet 26,26800

-(0,8*2,04+0,7*2,0*2) -4,43200

304 : 

Mezisoučet -4,43200

2,7*(4,235) 11,43450

315 : 

Mezisoučet 11,43450

2,4*(4,135+1,5+1,685*2) 21,61200

Mezisoučet 21,61200

-0,8*2,0*2 -3,20000

302 : 

Mezisoučet -3,20000

2,8*(1,835) 5,13800

Mezisoučet 5,13800

-0,8*2,0 -1,60000

316 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5) 22,82000

Mezisoučet 22,82000

-0,8*2,0 -1,60000

303-302 : 

Mezisoučet -1,60000

2,8*(6,65+1,5*2) 27,02000

Mezisoučet 27,02000

-(0,8*2,0*2) -3,20000

D.1.1.2.5 : 

na stávajícím zdivu - dotčené místnosti : 

Mezisoučet -3,20000

2,8*(2,165+2,66+3,335+1,34+0,5+5,07+5,215+1,8+0,8+3,995+0,945+4,5+6,65*2+5,42*2+6,65+3,13
+6,65+2,05*2)

215,58600

D.1.1.2.5 : 

Mezisoučet 215,58600

104,63+6,72 111,35000

192 784450025RA0 ...disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 243,58562 0,00 AP-PSV RTS

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S2 : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 47 z 49



Mezisoučet

107,0 107,00000

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

S1 : 

Mezisoučet 107,00000

107,0 107,00000

D.1.1.2.8, D.1.1.2.9, D.1.1.2.10 : 

F1 : 

Mezisoučet 107,00000

1,275*2,875 3,66560

Mezisoučet 3,66560

2,4*2*5,4 25,92000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

193 979990001R00 ...stavební suti t 101,85858 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 101.85858 101,85860

194 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 101,85858 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 101.85858 101,85860

195 979081111R00 ...do 1 km t 101,85858 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 101.85858 101,85860

196 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 916,72724 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 916.72724 916,72720

0,00
979 08-4 Poplatek za skládku

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 48 z 49



197 979082111R00 ...do 10 m t 101,85858 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 101.85858 101,85860

198 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 509,29291 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 509.29291 509,29290

199 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 101,85858 0,00 800-6 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 101.85858 101,85860

200 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 101,85858 0,00 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

56,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83, : 

Součet: : 101.85858 101,85860

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Včetně případného složení na staveništní deponii.

979 09-31 Uložení suti na skládku

s hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 49 z 49


		2014-01-16T13:04:31+0100




